
sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (26) – 55

Deverá apresentar declaração de bens e valores nos termos 
dos artigos 1°, 2º e 3º do Decreto nº 53.929, de 21 de maio 
de 2013.

Deverá preencher Declaração de Família WEB, nos termos 
do artigo 1º do Decreto 57.894/2017.

OBS.3) Conforme os artigos 23 (alterado pela Lei 
13.686/03) e 228 da Lei 8989/79, os candidatos ora nomeados 
deverão comparecer para providências de posse, no prazo máxi-
mo de 15 (quinze) dias.

OBS.4) O candidato ora nomeado sem vínculo com a PMSP 
que formalizar posse e não iniciar exercício dentro do prazo le-
gal, após a exoneração pelo não início de exercício, terá o prazo 
de 5 dias para retirar as cópias dos documentos pessoais, findo 
o prazo os mesmos serão inutilizados.

TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 
8989/79 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS :
ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS NIVEL I CLASS.
MARCELINO ANTONIO DE MEDEIROS NOBREGA 27

OBS. OS NOMES ACIMA ESTÃO ATUALIZADOS DE ACORDO 
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE 
SERVIDORES DA PMSP.

RODOLFO FREIRE MAICHE
AÇÃO ORDINÁRIA – AUTOS 1056303-62.2017.8.26.0053 

– 1ª VFP
FACE A MANIFESTAÇÃO DE JUD.21 AS 30/31 CONSTANTE 

NO TID 17239698, EM CARATER PROVISÓRIO TORNAMOS 
SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DO SR. RODOLFO FREIRE MAICHE, 
PARA O CARGO DE ANALISTA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E GES-
TÃO GOVERNAMENTAL, PUBLICADA NO DOC DE 29/12/2017.

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAPELA DO SOCORRO

 PRAZO PARA PRORROGAÇÃO DE POSSE
DEFIRO Os pedidos de prorrogação de prazo para posse, 

formulados pelos requerentes abaixo nos termos do parágrafo 
1º do artigo 125 da Lei 14.660/07.

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO
MARILIA FRANCELINO DE SOUZA 34311836-1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO FUN-
DAMENTAL I
ALESSANDRA CARDOSO DE SOUZA 29120829-0

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO
GLEICA ROCUMBACK DE LIMA 47217661-4
ROBERTA DE OLIVEIRA PAIVA 30663193-8

 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DIVISÃO DE PLANEJAMENTO DE PESSOAL – DPP
Nos termos da orientação estabelecida por JUD às folhas 

134, em cumprimento definitivo da decisão judicial pro-
ferida nos Autos do Mandado de Segurança – nº 1027038-
49.2016.8.26.0053 - TJSP – 7ª VFP, NOMEIO , nos termos dos 
artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 8989/79, c/c artigo 41 
da Constituição Federal de 1988, com redação alterada pelo 
artigo 6º da Emenda Constitucional nº 19/98, do estabelecido 
na Lei nº 11.410/93, considerando o resultado final do Concurso 
Público realizado, consoante Lista de classificação apresentada:

PROCESSO: 2013-0.124.603-0:
ASSISTENTE DE SAÚDE – SAÚDE BUCAL

CLASS. R.G. NOME
0121  00000274364414  ROGERIA ROSENA DA SILVA SANTOS

OBS.1) A candidata ora nomeada deverá comparecer no 
prazo máximo de 15 dias contados a partir desta publicação, 
na Divisão de Planejamento de Pessoal – DPP, da Secretaria 
Municipal de Saúde / SMS, sito à Rua General Jardim, 36 – 1º 
andar, para escolha de vaga e agendamento do exame médico 
na Coordenadoria de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS.

Após a expedição do laudo de aptidão médica pelo CO-
GESS, deverá retornar a Divisão de Planejamento de Pessoal 
- DPP para providências de posse, munida de xerox acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

-LAUDO MÉDICO DE “APTO” a ser expedido pela Coorde-
nadoria de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS;

-RG – Cédula de Identidade;
-CPF;
-PIS/PASEP (para quem já for inscrito – PIS: Caixa Econômi-

ca Federal / PASEP: Banco do Brasil);
-TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE(S) DE VOTAÇÃO DA 

ÚLTIMA ELEIÇÃO (1º e 2º Turno) OU ATESTADO DE QUITAÇÃO 
EMITIDO PELO TSE (somente se não possuir os comprovantes);

-COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA COM CEP;
-DUAS FOTOS 3X4;
-DOCUMENTO QUE COMPROVE A DEMISSÃO, DISPENSA 

OU EXONERAÇÃO (Somente para Ex-Servidor da Esfera Federal, 
Estadual ou de outro Município);

-ATESTADO DE HORÁRIO EM PAPEL TIMBRADO “citar 
dias e horas trabalhadas”, (Somente se Possuir Outro Vínculo 
Público Ativo);

-CERTIDÃO DE CASAMENTO (Somente se houve Alteração 
no Nome);

-CÉDULA DE IDENTIDADE DE ESTRANGEIRO OU VISTO 
PERMANENTE;

-CARTA DE IGUALDADE DE DIREITOS (para candidato 
Português).

-Comprovante de conta bancária do BANCO DO BRASIL, 
cartão magnético ou demonstrativo de pagamento – se servi-
dor; recibo de abertura de conta expedido pelo banco, através 
de solicitação de formulário próprio pela Unidade de Recursos 
Humanos – se não servidor.

-Preenchimento do formulário de declaração de bens e 
valores ou apresentação da xerocópia da declaração de imposto 
de renda, conforme o Decreto nº 36.472/96/SGM de 25/10/96.

-Deverá ser preenchida declaração nos termos do parágrafo 
1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de junho 
de 2012.

DOCUMENTOS ESPECÍFICOS
-CERTIFICADO E HISTÓRICO ESCOLAR DE CONCLUSÃO DO 

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO (antigo 1º Grau);
-CERTIFICADO ACOMPANHADO DO HISTÓRICO ESCOLAR 

DO CURSO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL EM AUXILIAR DE 
SAÚDE BUCAL, CONFERIDO POR INSTITUIÇÃO DE ENSINO 
RECONHECIDA PELO MEC;

-REGISTRO DEFINITIVO ou PROVISORIO (COMO ASB/ACD), 
DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE, NO CONSELHO REGIONAL 
DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO/CRO-SP;

OBS.2)Conforme os artigos 23 (alterado pela Lei 13.686/03) 
e 228 da Lei 8989/79, a candidata terá o prazo máximo de 15 
dias, contados a partir desta publicação, para providências de 
posse.

OBS.3)A candidata ora nomeada sem vínculo com a PMSP 
que formalizar posse e não iniciar exercício dentro do prazo le-
gal, após a exoneração pelo não início de exercício, terá o prazo 
de 5 dias para retirar as cópias dos documentos pessoais, findo 
o prazo os mesmos serão inutilizados.

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-

RO DE PAULA
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Raphael Bernardino Macedo, RF 834.274.1/1, AGPP, com 
redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por 
seis meses, a partir da data da publicação.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
DEFERIDO: Para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, 

nos termos da legislação vigente, para os servidores abaixo 
relacionados.
NOME RF DIAS EXERCÍCIO PROTOCOLO
ELIAS ROBERTO 3180/2 30 2017 060/18

CÓPIA DOS DEMONSTRATIVOS DE PAGAMENTO
DEFIRO o pedido formulado pelo servidor mediante paga-

mento do preço público correspondente.
RF NOME n.º Processo
3823/2 WILLIAN ALVARENGA DE SOUZA 2018-0.009.741-3

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
580.184.2/02 SONIA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 6º 04/01/2018 270030000000000
581.728.5/01 HELIO DALZOGO FILHO 6º 01/01/2018 270001010000000
593.393.5/02 MIGUEL FRANCA DOS SANTOS 6º 26/01/2018 270030050000000
650.358.6/01 JUCELINO MONTEIRO VELENDES 5º 13/01/2018 270030001050000
780.075.4/02 MAIRA SOARES GALVANESE 1º 27/01/2018 270030050000000
827.472.0/03 EMERSON CARDOSO DE OLIVEIRA SANTOS 2º 12/12/2017 270001010000000

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 LICENÇA PATERNIDADE
RF NOME DIAS A PARTIR DE
67 Leopoldo Scharff 6 08/01/2018

 CONCURSOS

 GESTÃO
 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido na Lei nº 13.748/2004, de acordo com 
o resultado final do concurso público realizado e em reposição 
as autorizações de nomeação publicadas nos DOC 19/12/2017 
– PROC. SEI 6023.2017/0000412-5 e DOC 28/12/2017 – PROC. 
SEI 6017.2017/0047244-

ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - 
SEGMENTO: GESTÃO ADMINISTRATIVA – REF. M-1

PROC. 2015-0.332.621-3
CLASSIF. R.G. NOME – LISTA GERAL
---------------------------------------------------------
00000034 000000446970529 MARCELO ZANINI
OBS.1) Os candidatos ora nomeados, deverão comparecer 

conforme abaixo para agendamento do exame médico no 
COGESS;

Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia – SMIT
RUA LIBERO BADARÓ, 425 – 27º ANDAR, DAS 9 AS 17 

HORAS
OBS.2) Após a expedição do laudo de aptidão médica 

expedido pelo COGESS da Secretaria Municipal de Ges-
tão, deverão se dirigir ao local indicado para providências de 
posse, munidos de cópias simples, acompanhadas dos originais 
dos documentos abaixo relacionados:

R.G.
CPF,
PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
Carteira de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente.
Carta de Igualdade de Direitos (se cidadão Português);
Ter completado 18 anos até o ato da posse;
Título de Eleitor e comprovante da última votação; ou Ates-

tado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º turnos);
Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 

Militar constando dispensa (se do sexo masculino, e com idade 
inferior a 46 anos);

02 fotos 3x4;
Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
Laudo Médico de "APTO", expedido pela Coordenadoria de 

Gestão de Saúde do Servidor - COGESS, da Secretaria Municipal 
de Gestão - SMG;

Carteira de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 
ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

Comprovação do motivo de demissão, dispensa ou exo-
neração, no caso de ex-servidor da esfera Federal, Estadual 
ou Municipal, para verificação de eventuais impedimentos do 
exercício de função pública;

Se servidor, comprovante de conta bancária no BANCO DO 
BRASIL, demonstrativo de pagamento, cartão magnético.

Se não servidor, recibo de abertura de conta expedido pelo 
banco, através de solicitação de formulário próprio fornecido 
pela URH.

Possuir na data da posse Certificado de Conclusão de 
Ensino Médio (antigo 2º Grau) ou equivalente, devidamente 
reconhecido;

Comprovante de endereço residencial em nome do no-
meado, no Município de São Paulo ou Grande São Paulo, ou 
solicitação de autorização para residir fora do município de São 
Paulo, nos termos do Decreto nº 16.644/1980;

Deverá ser preenchida declaração nos termos do parágrafo 
1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de junho 
de 2012.

Deverá atender aos pré-requisitos estabelecidos no artigo 
11 da Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979.

NEWTON TOMIO  45483 CENTRO OBSTÉTRICO
ANA DE FATIMA DIAS 86186742 CENTRO OBSTÉTRICO
ADRIANE ZANIOLO 146593 INTENSIVISTA PEDIATRICA / UTI PEDIÁTRICA
RENIA REGIA GOMES 93169 NEONATALOGISTA/ UNIDADE NEONATAL
IVANA MACEDO CORDEIRO 107427 NEONATALOGISTA/ UNIDADE NEONATAL
MARIO YOCHIMI MIURA 86109659 CIRURGIA GERAL / P.S.
LUIZ INFANTE  85881684 CIRURGIA GERAL / P.S.
SAULO DI TARSO BATISTA ROCHA LEÃO  83442811 CIRURGIA GERAL / P.S.
MARIA HALUSDIANE ANDRÉ DE SOUZA 70425232 PEDIATRIA / P.S.
JOHNNY ABELARDO GUTIERREZ PAEZ 83178411 PEDIATRIA / P.S.
SILVIO DALL'ANEZE 60032167 ORTOPEDIA / P.S.
NICOLAU JOSÉ SLAVO 86440495 OFTALMOLOGIA / P.S.

FUNÇÃO: BUCO MAXILO FACIAL
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
JOÃO RIKIO SAKUDA 6108768 BUCO MAXILO / P.S.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
ANA LÚCIA PIMENTA 70657952 ENFERMAGEM/P.S.
ANDREIA TATIANA LAZARETTE 82933251 ENFERMAGEM/P.S.
CÍCERA MARIA DOS SANTOS 60025591 ENFERMAGEM/P.S.
ELIANA EUGENIO  71971612 ENFERMAGEM/P.S.
MÔNICA SOARES DA SILVA 83340561 ENFERMAGEM/P.S.
RITA MARIA LOPES FELIPE 60025609 ENFERMAGEM/P.S.
NILTON ALMERINDO FRANCISCO DO NASCIMENTO 83368491 ENFERMAGEM/PEDIATRIA
JOCYFRAN MARTINS BARROZO 83188591 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
MARIA FERNANDA CALDEIRA RIBEIRO 83292811 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
VIVIANE DE MARCHI 83516011 ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO
VAGNER CUGLER SANTANA 83559081 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
MARCIA NEVES DOS SANTOS 83257231 ENFERMEIRO/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
MARIA EZILMA S. SOLINO PESSOA 83292572 ENFERMEIRO/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
LUZIA RIBEIRO DOS S. SILVA 65293132 ENFERMAGEM/CL. MEDICA
TUANE DANTAS OLIVEIRA 83538161 ENFERMAGEM/CL. MEDICA
MARIA APARECIDA DA SILVA 79105172 ENFERMAGEM/ALOJAMENTO CONJUNTO
LAMARTINS GONZAGA DE JESUS 78345862 ENFERMAGEM/SAUDE MENTAL
VANDIRACI RIBEIRO COSTA 65736573 ENFERMAGEM/BERCARIO
ELIS REGINA DE OLIVEIRA BERGAMO 70623202 ENFERMAGEM/UTI-PEDIATRICA

FUNÇÃO: AUX. DE ENFERMAGEM
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
ALEXANDRE REGHIN MARCO 82892211 ENFERMAGEM/P.S.
CLAUDETE ALVES DA S. DOS SANTOS 82995611 ENFERMAGEM/P.S.
DULCINÉIA BARBOSA 83055871 ENFERMAGEM/P.S.
ELIANE DE SOUZA ARAUJO 60026835 ENFERMAGEM/P.S.
ELISABETE APARECIDA DA SILVA BENTO 83090601 ENFERMAGEM/P.S.
FRANCISCA DA COSTA VIANA 83140801 ENFERMAGEM/P.S.
IRINEIA MARIA ELISEU COSTA 83143811 ENFERMAGEM/P.S.
IVANILDA NUNES PEREIRA 86368255 ENFERMAGEM/P.S.
JAMILE GONÇALVES REZENDE  60029535 ENFERMAGEM/P.S.
LEANDRO ATAHYDE SANTOS 83229531 ENFERMAGEM/P.S.
LEANDRO CHARLES BATTAGLIA EVANGELISTA 83229531 ENFERMAGEM/P.S.
MARIA ISABEL DE OLIVEIRA 83299401 ENFERMAGEM/P.S.
MARIA LENITA DOS SANTOS 86521886 ENFERMAGEM/P.S.
MONICA APARECIDA CALAZANS 60025488 ENFERMAGEM/P.S.
RUTH GARCIA BARBOSA 83458301 ENFERMAGEM/P.S.
THAIS DE SOUZA SANTOS 83489791 ENFERMAGEM/P.S.
WANILDA BERNARDO 60022840 ENFERMAGEM/P.S.
ERICA ELIZABETE ALVES DE OLIVEIRA 83088961 ENFERMAGEM/BERCARIO
ROSIMEIRE PEREIRA DE LIMA 83444001 ENFERMAGEM/BERCARIO
CECILIA VIEIRA DE CARVALHO 86123759 ENFERMAGEM/BERCARIO
HÉLIA LACY MOREIRA A. SILVA 60025596 ENFERMAGEM/BERCARIO
MARIA CLAUDIA FERREIRA 83300511 ENFERMAGEM/BERCARIO
ROSANGELA MARIA GONÇALVES FIRMINO 83470421 ENFERMAGEM/BERCARIO
SUELI FERREIRA MACIEL 60025494 ENFERMAGEM/BERCARIO
VIRGINIA GUEDES DO NASCIMENTO 60022875 ENFERMAGEM/BERCARIO
APARECIDA CONSOLAÇÃO A. LEAL 82994831 ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO
JOSE NAZARENO RODRIGUES 83209422 ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO
SILVANA CRISTINA LIMA CABRAL 83500191 ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO
VANUSA COSTA BARBATO 83530511 ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO
ANA DE LOURDES GOMES FERREIRA 82953101 ENFERMAGEM/ PEDIATRIA
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA INACIO 85571567 ENFERMAGEM/ PEDIATRIA
PATRICIA BARBOSA DA SILVA 83387611 ENFERMAGEM/ PEDIATRIA
VILMA REGINA MASSUCCI BARBOSA BARRETO 83508681 ENFERMAGEM/ PEDIATRIA
ALBERTINA RODRIGUES DE LIMA 82909971 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
MARIA BERNADETE DE SOUZA SILVA 60026797 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
PAULO ROBERTO DA SILVA 86599923 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
SÉRGIO RIBEIRO DO PRADO 83454731 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
VERA LÚCIA GONÇALVES 60023988 ENFERMAGEM/UTI ADULTO
CARINA HERNANDEZ ALMEIDA 82974611 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
CLEVERSON F. RODRIGUES 83020571 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
FLORICEIA PEREIRA FLORES 83138061 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
HELEN CRISTIANE GOVEA SOUZA 83158501 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
MARCELA CAROLINE B. SANTOS 83273941 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
MARIA DOS ANJOS SILVA 60024475 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
MARIZE CATELIANO DIAS 60025587 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
RAQUEL ELAINE DOS SANTOS 86610315 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
VILMA DE OLIVEIRA FRANÇA 56747432 ENFERMAGEM/CLÍNICA MÉDICA
TATIANNY DE PAULO 83487661 ENFERMAGEM/UTI PEDIATRICA
ELENA APARECIDA MUNIZ DA COSTA 60025469 ENFERMAGEM/UTI PEDIATRICA
ROSANIA GOMES PEREIRA ALVES 83434201 ENFERMAGEM/UTI PEDIATRICA
SUELI SIMIAO 60026454 ENFERMAGEM/UTI PEDIATRICA
CAIO CANGUSSU DA SILVA 82979241 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
CARMEM REGINA M DE OLIVEIRA 60025604 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
ELISABETE ALVES 83090511 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
IVONALDO GOMES DOS SANTOS 83153021 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
LUCIANA DE CARVALHO SANTOS 73703692 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
VICTOR FRANÇA FERREIRA 83540141 ENFERMAGEM/NEUROCIRURGIA/ORTOPEDIA
ROSENILDA RAMOS BARBOSA 83446121 ENFERMAGEM/ALOJAMENTO CONJUNTO
ANDREA CRISTINA FERNANDES 82924691 ENFERMAGEM/ALOJAMENTO CONJUNTO
ELIANE MARIA DA SILVA 83078901 ENFERMAGEM/ALOJAMENTO CONJUNTO
ELISA ARAUJO SILVA 87948182 ENFERMAGEM/ALOJAMENTO CONJUNTO
MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE CARVALHO MARQUES 61921814 ENFERMAGEM CME
SONIA DE OLIVEIRA SILVA 86181201 ENFERMAGEM CME
SUELI CAVALCANTE 71223652 ENFERMAGEM CME
CLAUDIO ALCANTARA ASSIS 83008101 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
JAIR DIVINO VIEIRA 83161631 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS  83210781 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
LIDIANE PAES DA SILVA 60020373 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
LILIAN DUTRA DE ABREU DA SILVA  83249641 ENFERMAGEM/CL.CIRURGICA
GILBERTO ROSA DA FONSECA FILHO 60734415 ENFERMAGEM/SAUDE MENTAL
REGINALDO MARQUES CAETANO 83404711 ENFERMAGEM/SAUDE MENTAL

FUNÇÃO: ASTS FARMÁCIA
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
DIONISIA DE SOUSA MACEDO 82977541 FARMÁCIA
ODAIR LINO ALBERTO 56487262 FARMÁCIA

FUNÇÃO: ASST DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
MARCO ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA 6002907/3 REGISTRO
ALESSANDRO ALGAVEZ DOS SANTOS 8290148/1 REGISTRO
ROBERTO CANALLI JUNIOR 8339872/1 REGISTRO
CELSO DEL ROVERI 5209196/1 ACOLHIMENTO
VANESSA VALLEJO GIGANTE 8352712/1 PRONTUÁRIO
DANIELLE BONFANTE 80026263 PLANTÃO ADMINISTRATIVO

FUNÇÃO: AGENTE DE APOIO
NOME RF  ESPECIALIDADE/SETOR
JUVENILDE RITA DE JESUS 614956101 TELEFONIA
RIVA DE FÁTIMA ALVES 86304877 TELEFONIA
MARIA DOS REIS OLIVEIRA SOUZA 86246320P TELEFONIA
AILTON BARBOSA DA SILVA 82913222 ZELADORIA
ARIOVALDO SANTOS 62548531 ZELADORIA
GILBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 83122572 ZELADORIA
JORDÃO OLIVIO DA SILVA 83196002 ZELADORIA
VALTER FORTUNATO 57362423 ZELADORIA


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-02-09T02:49:43-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




